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Pressmeddelande 
 
 
Stockholm 30 juni, 2008 
 
 

Bredbandsbolaget inför intervallhastigheter och högre upphastigheter 
 
Från den 1 juli inför Bredbandsbolaget intervallhastigheter för alla sina tjänster med en 
garanterad lägsta hastighet för både upp- och nedladdning. Samtidigt ökas hastigheten för 
uppladdning för nya kunder. 
 
Redan i mars införde Bredbandsbolaget intervallhastighet på den nya tjänsten Turbo-DSL, nu införs 
samma princip för alla tjänster. Ett exempel är Bredband 24 som får en garanterad hastighet för 
nedladdning på 12-24 Mbit/s och 0,3-3 Mbit/s för uppladdning. 
 

- Med intervallhastigheter blir det tydligare vad man kan förvänta sig av sitt bredband. Eftersom 
det blir vanligare att man lagrar exempelvis sina bilder och videoklipp på nätet blir 
hastigheterna för uppladdning viktigare. Därför garanterar vi nu även en lägsta hastighet för 
uppladdning och höjer maxhastigheten, säger Georgi Ganev, vice VD Bredbandsbolaget. 

 

Tjänst Hastighet vid 
nedladdning 

Hastighet vid 
uppladdning 

Pris/mån 

Turbo-DSL 24 - 40 Mbit/s 3 - 10 Mbit/s 449 kr 

Bredband 24 12- 24 Mbit/s 0,3 - 3 Mbit/s 349 kr 

Bredband 8 6 - 12 Mbit/s 0,2 - 2 Mbit/s 319 kr 

Bredband 2 2 - 6 Mbit/s 0,1 - 1 Mbit/s 249 kr 

 
De nya intervallhastigheterna för nedladdning gäller för såväl nya som gamla kunder. 
Intervallhastigheterna för uppladdning gäller för nya kunder, i de fall där det är tekniskt möjligt. 
 
De nya intervallhastigheterna är ett led i det fempunktsprogram för tydligare bredbandsinformation 
som Bredbandsbolaget tagit initiativ till tillsammans med tre andra operatörer: 
 
För ytterligare information se: www.bredbandsbolaget.se 
 
För mer information, kontakta: 
Presstjänsten, +46 8 4100 7555, press@bredband.com 

 
Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för Internetaccess, telefoni, digital-tv och andra tjänster. 

Företaget har fler än 475 000 privat- och företagskunder och ett nät som omfattar två miljoner svenska hushåll på över 

70 orter. Bredbandsbolaget är också en av Sveriges största leverantörer av bredbandstelefoni med fler än 200 

000 anslutna hushåll. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, Sverige ledande helhetsleverantör av 

kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt datatjänster. 
 


